Szúcs Község Önkormányzat Képviselő-testületének

 4 /2017. ( II.28.) önkormányzati rendelete

Szúcs Községi Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről

Szúcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f./ pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1.§

A rendelet hatálya Szúcs Község Önkormányzatra és költségvetési szervére terjed ki.

2. Az önkormányzat összesített 2017. évi költségvetése

2.§

(1) Az önkormányzat összevont pénzforgalmi mérlegét az 1. melléklet tartalmazza.

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2017. évi költségvetési kiadási és bevételi főösszegét 51 304 779 forintban állapítja meg.

Hiányt az Önkormányzat 2017. évre nem tervez.
3. §

Az önkormányzat és az intézményének összesített 2017. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti, valamint ezen belül működési és felhalmozási cél szerinti részletezésének eredeti előirányzatát a 2. melléklet tartalmazza.
4. §
Az önkormányzat és az intézményének összesített 2017.évi kiemelt kiadások működési és felhalmozási cél szerinti bontásának eredeti előirányzatát a 3. melléklet tartalmazza.

5. §
A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi összesített létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg:

	a.)
	Szúcs Községi Önkormányzat:
	1,5
	fő

	
	- közfoglalkoztatottak:
	18,0
	fő

	b.)
	Szúcsi Zöldliget Óvoda:
	3,0
	fő

	
	Összesen:
	22,5
	fő


6. §
(1) Az önkormányzati szintre összesített, 2017.évi bevételi és kiadási előirányzatokat kormányfunkciónkként a 4. melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat által 2017.évben nyújtott közvetett támogatásokat az 5. melléklet tartalmazza.
(3)Az önkormányzati szintre összesített működési-, felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat tájékoztató jelleggel, mérlegszerűen 2018-2019-2020 évekre a 6. melléklet tartalmazza.

(4) Az önkormányzati szintre összesített, a 2017. év várható bevételi és kiadási előirányzatai teljesülésének előirányzat-felhasználási ütemtervét a 7. melléklet tartalmazza.
7.§

Az önkormányzat 2017. évi általános tartalék összege 300 000 Ft, a céltartalék összege 200 000 Ft.
3. A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok

8.§

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a gazdálkodás során elért bevételi többletét kiadásai finanszírozására köteles fordítani.

(2) Az (1) bekezdés szerinti bevételi többlet felhasználásával 1 millió forint értékhatárig a képviselő-testület a polgármestert hatalmazza meg. A polgármester a megtett intézkedéseiről a következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást adni.

(3) A (2) bekezdésben meghatározott összeget meghaladó bevételi többletről a képviselő-testület határozatban dönt.

9.§

(1) A köztisztviselők illetményalapja 2017. évre 38 650 Ft.

(2) A köztisztviselők részére biztosított cafetéria juttatás bruttó összege 2017.évre vonatkozóan az illetményalap ötszöröse, azaz 193 250 Ft/év/fő. 
(3) Szúcs Községi Önkormányzat képviselő-testülete az Egercsehi Közös Önkormányzati Hivatal felsőfokú és középfokú végzettségű köztisztviselői részére 2017.évre egységesen illetménykiegészítést állapít meg. Az illetménykiegészítés mértéke: a köztisztviselői alapilletmény 20 %-a.

4. Záró rendelkezések
10.§

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január hó 1. napjától kell alkalmazni.
Szúcs, 2017. február 28.


Ország József 
Dr. Benkár József

polgármester
jegyző

Ez a rendelet kihirdetésre került: 2017.III.01.


Dr. Benkár József

jegyző

Oldal: 3 / 3

